
 

 
 

PROF. DR. ERDAL AĞAR’IN KISA ÖZGEÇMİŞİ 
 

1964 yılında Erzurum’da doğdum. İlk ve orta öğrenimimi Erzurum’da tamamladım. 

1985 yılında Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden, 2014 yılında ise 

Anadolu Üniversitesi, İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldum. 1986 

yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalında 

araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladım. 1987 yılında İtalya da düzenlenen NATO yaz 

okuluna TÜBİTAK bursu ile katıldım. 1988 yılında OMÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoloji 

Anabilim Dalında Yüksek Lisansımı tamamladım. 1988 yılı sonunda doktora öğrenimi 

yapmak üzere İngiltere, Newcastle upon Tyne Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim 

Dalına burslu (YÖK) olarak gittim. 1991 yılında “hücre içi boyama teknikleri konusunda” 

Amerika, Wisconsin Üniversitesi, Madison Tıp Fakültesi, Nörofizyoloji Bölümünde 

çalışmalarda bulundum. 1993 yılı başında, doktora (PhD) öğrenimimi tamamlayarak 

Türkiye’ye döndüm ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim 

Dalında yardımcı doçent olarak çalışmaya başladım. 1994 yılında Tıp Fizyoloji alanında 

doçent oldum. Aynı yıl, British Council tarafından desteklenen, Newcastle upon Tyne 

Üniversitesi ile ortak yürüttüğümüz uluslararası bir projede Türkiye koordinatörü olarak 

görev yaptım. Bu proje çerçevesinde, araştırmalar yapmak üzere tekrar İngiltere’ye gittim. 

2000 yılında, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalına profesör 

olarak atandım. 2011 yılında Amerika, Ohio State Üniversitesi, Tıp Fakültesi Neuroscience 

Bölümünde epilepsi konusunda bilimsel araştırmalara katılmak üzere 3,5 aylığına Amerika 

Birleşik Devleti’ne gittim. TÜBİTAK ve Ukrayna Bilim Bakanlığı tarafından desteklenen 

uluslararası ikili iş birliği çerçevesinde yürütülen bilimsel bir projenin Türkiye tarafı 

yöneticiliğini yaptım. Bu proje çerçevesinde, 2011 yılında Ukrayna, Odessa Tıp Fakültesi 

Biyofizik Bölümünde bilimsel araştırmalara katıldım. 2012 yılında Gürcistan, Tiflis Tıp 

Üniversitesi, İngilizce Tıp Fakültesinde Fizyoloji derslerini vermek üzere görevlendirildim. 

2014 yılında İngiltere, Londra’da 2 ay süreyle ileri düzey akademik İngilizce kurslarına 

katıldım. 2013-2016 yılları arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesini temsilen 



Üniversitelerarası Kurul üyesi olarak görev yaptım. 2014-2017 yılları arasında Tıp Fakültesi 

Fakülte Kurulunda “Profesör Temsilcisi” olarak görev yaptım. Aynı yıl, Tıp Fakültesi Fakülte 

Kurulu tarafından, Tıp Fakültesi Yönetim Kuruluna üye olarak seçildim ve 7 yıl süreyle Tıp 

Fakültesi, Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini yürüttüm. 2015-2021 yılları 

arasında Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Temel Bilimler Bölüm 

Başkanlığı görevlerini yürüttüm. Sağlık Bakanlığı TUKMOS 4. Dönem Fizyoloji kurul 

üyesiyim. Çalışma alanım sinir fizyolojisi olup, çalışmalarım nörotoksite, epilepsi, hücre içi 

kayıt teknikleri ve nitrik oksit konularında yoğunlaşmaktadır. Bu alanda uluslararası hakemli 

dergilerde yayımlanmış 68, diğer dergilerde yayımlanmış 18 adet makalem, 17 adet kitap 

bölüm ve çevirisi eserim bulunmaktadır. Bu makalelere uluslararası dergilerce (Web of Sci 

(WOS)  tarafından taranan dergilerce) yapılmış 718 adet atıf bulunmaktadır. Ayrıca Avrupa 

Birliği yolunda üniversitelerimiz ve akademik özgürlük konusunda çok sayıda konferans ve 

panele konuşmacı olarak katıldım. h indeksim 18 dir.  

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü müdür yardımcılığı ve 

Yabancı Dil Eğitim Merkezi (OYDEM) müdürlüğü görevlerinde bulundum. Ondokuz Mayıs 

Öğretim Üyeleri Derneği (OMÜ-DER) kurucu başkanlığı ve 4 yıl süreyle başkanlık görevini 

yürüttüm. Birçok ulusal ve uluslararası (CNS Neuroscience & Therapeutics, Toxicological 

Sciences, Epilepsy Research, Journal of Neuroscience Research, Neuroscience, Brain 

Research Bullettin, Pharmacological Research gibi) etki değeri yüksek uluslararası bilimsel 

dergilerde danışmanlık yapmaktayım. Ayrıca Uluslararası bilimsel bir dergi olan “American 

Journal of Life Sciences” ın editörler kurulunda (Editorial Board) kurul üyesi olarak görev 

yaptım. 2017 ve 2019 yıllarında Avrupa Fizyoloji Kongresi (Avusturya ve İtalya) Bilim 

Kurulu üyeliği görevini yürüttüm ve bu toplantılarda bilimsel programlar düzenledim. 830 

üyesi bulunan Türk Fizyolojik Bilimler Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini son 4 

yıldır yürütmekteyim. Dernek olarak, hazırladığımız ve editörlüğünü yaptığım, Türkiye’nin 

farklı üniversitelerinden 70 profesör öğretim üyesinin katkılarıyla ilk kez, Türkçe 

(İngilizceden tercüme olmayan) “İnsan Fizyolojisi” kitabı yayımlanmıştır. Ondokuz Mayıs 

Üniversitesinde, 2008 yılında yapılan rektör adayı belirleme seçiminde 157 oy alarak üçüncü 

sırada yer aldım. Evliyim, bir erkek (Baturalp) ve iki kız (Belinay ve Miray) olmak üzere üç 

çocuk babasıyım.  

 

         


